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※ご注意　●価格は全て税込です。●お買い上げの変更・返品は受けられません。●品切れの際は終了とさせて頂きます。●イラストはイメージです。実際の商品と異なる場合もございます。●イベント主催者の指示により、販売が中止になる場合もございます。●イベント後に商品の不良・不足があった場合は、下記のアドレスにてお問い合わせください。お問い合わせ先：capibara_g@capibara.jp

までの合計金額A～1 40 までの合計金額B～41 80 までの合計金額C～81 120円 円 円
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アクリルスタンド　弦巻マキ

アクリルスタンド　宮舞モカ

アクリルキーホルダー　弦巻マキ&宮舞モカ　2種セット

きらきら缶バッジ　弦巻マキ&宮舞モカ　4種セット

きらきらチケット風カード　弦巻マキ&宮舞モカ　4種セット

うちわ　弦巻マキ&宮舞モカ　2種セット

クリアファイル　弦巻マキ&宮舞モカ　3種セット

B2 タペストリー　弦巻マキ&宮舞モカ

アクリルスタンド　瀬戸 燦

アクリルスタンド　江戸前 留奈

アクリルスタンド　銭形 巡

アクリルスタンド　不知火 明乃

アクリルスタンド　ラストアマゾネス

アクリルスタンド　政

タペストリー　SAN & RUNA

ルームキーホルダー　瀬戸 燦

ルームキーホルダー　江戸前 留奈

ルームキーホルダー　銭形 巡

ルームキーホルダー　不知火 明乃

ルームキーホルダー　ラストアマゾネス

ルームキーホルダー　政

クリアファイル　4枚セット

フェイスタオル　瀬戸内組

カウチクッション　SAN & RUNA

ロング缶バッジ　6種セット

バスタオル　ちびキャラ

アクリルキーホルダー　6種セット

カウチクッション　可奈美&姫和

カウチクッション　舞衣&沙耶香

カウチクッション　薫＆エレン

温泉の素　巫女3種セット

温泉の素　荒魂3種セット

絵馬　衛藤 可奈美

絵馬　十条 姫和

絵馬　柳瀬 舞衣

絵馬　糸見 沙耶香

絵馬　益子 薫

絵馬　古波蔵 エレン

ぬいぐるみキーホルダー　サンチョ

ぬいぐるみキーホルダー　アミーゴ

¥2,700

¥2,700

¥1,700

¥3,000

¥2,200

¥1,300

¥1,300

¥3,300

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥5,700

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

¥1,700

¥1,600

¥4,900

¥3,300

¥3,800

¥5,200

¥4,900

¥4,900

¥4,900

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,300

¥1,300

ぬいぐるみキーホルダー　アモーレ

ウッドクリップ　サンチョ

ウッドクリップ　アミーゴ

ウッドクリップ　アモーレ

ミニテーブル　サンチョ

フロアマット　サンチョ

セラミックコースター　サンチョ・アミーゴ・アモーレ　3種セット

ぬいぐるみ枕　サンチョ

ぬいぐるみ枕　アミーゴ

ぬいぐるみ枕　アモーレ

樹のカレー

「結城友奈は勇者である」マスキングテープ　6巻セット

タペストリー　PoMPoMs（水着）

アクリルスタンド　美空 かなた（水着）

アクリルスタンド　小父内 涼葉（水着）

アクリルスタンド　杏那・アヴェイロ（水着）

アクリルスタンド　大谷 穏花（水着）

アクリルスタンド　谷崎 詩音（水着）

アクリルスタンド　海音寺 恵深（水着）

サマーブランケット

バスタオル　ちびきゃら

永遠カレンダー

真白が食べたいカレー　甘口

カレー皿・スプーンセット

アクリルキーホルダー　2020年夏　3種セット

Tシャツ　2020年夏　Mサイズ

Tシャツ　2020年夏　XLサイズ

タペストリー　2024年夏

クリファイル　2024年夏　3枚セット

アクリルスタンド　紅緒2024年夏

アクリルスタンド　小紅2024年夏

アクリルスタンド　真白2024年夏

サマーブランケット　2024年夏

アクリルスタンド　西川葉子 2025年夏

アクリルスタンド　小田切双葉 2025年夏

アクリルスタンド　葉山 照 2025年夏

アクリルスタンド　薗部 篠 2025年夏

アクリルキーホルダー　葉子・双葉・照　セットA　3種セット

アクリルキーホルダー　西山・近藤・光　セットB　3種セット

アクリルキーホルダー　薗部・山路　セットC　2種セット

フレークシール　ちびきゃら

パン缶　オレンジ味

アクリルスタンド　御庭つみき

アクリルスタンド　春野姫

アクリルスタンド　片瀬真宵

アクリルキーホルダー　つみき・姫・真宵　3種セット

きらきら缶バッジ　つみき・姫・真宵　3種セット

うちわ　つみき・姫・真宵

クリアファイル　つみき・姫・真宵　3種セット

猫耳つみきさんクッション　御庭つみき

タペストリー　2022年夏

スパセット

アクリルスタンド　野々原 ゆずこ

アクリルスタンド　日向 縁

アクリルスタンド　櫟井 唯

アクリルジオラマ　野々原 ゆずこ

アクリルジオラマ　日向 縁

アクリルジオラマ　櫟井 唯

マイクロファイバータオル　野々原ゆずこ

マイクロファイバータオル　日向縁

マイクロファイバータオル　櫟井唯

マイクロファイバータオル　松本頼子

サコッシュ　2022年夏

クリアファイル　3種セット

アクリルカードA　バストアップ

アクリルカードB　全身

ソフィーのカレー

レイヤーアクリルパネル　A4サイズ　ソフィー

レイヤーアクリルパネル　A4サイズ　灯

レイヤーアクリルパネル　A4サイズ　ひなた

レイヤーアクリルパネル　A4サイズ　エリー

タペストリー　京まふ2024

タペストリー　ソフィー

タペストリー　灯

タペストリー　ひなた

タペストリー　エリー

クリアファイル　2024年夏 4種セット

抱き枕カバー　鶸村ひより

両面プリントTシャツ　鶸村ひより　XLサイズ

クリアファイル　鶸村ひより 3種セット

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥6,800

¥1,900

¥2,600

¥7,000

¥7,000

¥7,000

¥1,600

¥2,600

¥4,900

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥3,800

¥2,200

¥1,600

¥4,900

¥2,600

¥2,700

¥2,700

¥5,700

¥1,300

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥2,600

¥2,600

¥1,700

¥1,600

¥800

¥2,700

¥2,700

¥2,700

¥2,600

¥2,300

¥600

¥1,300

¥5,500

¥5,500

¥6,600

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥4,400

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,600

¥9,300

¥9,300

¥9,300

¥9,300

¥6,800

¥5,700

¥5,700

¥5,700

¥5,700

¥1,700

¥13,200

¥3,800

¥1,300

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

弦巻マキ&宮舞モカ

瀬戸の花嫁

瀬戸の花嫁

瀬戸の花嫁

瀬戸の花嫁
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瀬戸の花嫁

刀使ノ巫女

刀使ノ巫女
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刀使ノ巫女

刀使ノ巫女
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結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー

結城友奈は勇者であるー大満開の章ー
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結城友奈は勇者である

菜なれ花なれ

菜なれ花なれ

菜なれ花なれ

菜なれ花なれ

菜なれ花なれ

菜なれ花なれ
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未確認で進行形

未確認で進行形

未確認で進行形

未確認で進行形
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三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

三者三葉

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

あっちこっち

ゆゆ式
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となりの吸血鬼さん
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よわよわ先生
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